様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

江府町長　       　　様

申請者
住　所　江府町大字
氏　名　　　　　　　   　　　　　㊞

江府町住宅用太陽光発電システム設置費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付発江　　第　　号で補助金交付決定を受けた令和　　年度江府町住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、下記のとおり報告します。

記

	補助金の名称
	江府町住宅用太陽光発電システム設置費補助金

	交　付　決　定
	算定基準額
	交付決定額

	円
	円

	実　　　　　績
	円
	円

	差　　　　　引
	円
	円

【添付書類】
（１）申請者本人の住民票
　（２）補助事業の実施に要する経費に係る領収書の写し及び内訳書
　（３）システムの設置状態を示す写真
　（４）システムの概要書及び経費内訳書
　（５）発注及び施工事業者報告書
　（６）電力受給契約書の写し
　（７）その他、町長が特に必要と認める書類